

Pachet papetartie

I.D.: 88706469

Data publicarii	30.10.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.370,20 RON - 4.370,20 RON

Descriere: Oferta refuzata: Nr. crt. Articol UM TVA % Cantitate Pret unitar Valoare Total 1 CAPSE NR. 24/6, 1000 BUC/CUTIE,HERLITZ CUT 19 100 1.25 125.00 148.75 2 BIBLIORAFI A4 50 MM PLASTIFIAT, DIV. CULORI, 925 BUC 19 50 7.11 355.50 423.05 3 BIBLIORAFI A4 PLASTIFIAT, 75 MM, DIVERSE CULORI, 925 BUC 19 100 7.11 711.00 846.09 4 AGRAFE BIROU, 28 MM, 100BUC buc 19 100 1.05 105.00 124.95 5 CORECTOR FLUID PELIKAN BUC 19 20 3.71 74.20 88.30 6 CREIOANE GRAFIT HB HERLITZ X.SKETCH BUC 19 50 0.35 17.50 20.83 7 DOSAR SINA, PRO CARTON ALB DUPLEX, 230 GR/MP BUC 19 300 0.87 261.00 310.59 8 DOSAR DE INCOPCIAT 1/1, PRO CARTON ALB DUPLEX 230 GR/MP BUC 19 400 1.08 432.00 514.08 9 DOSAR PLASTIC HERLITZ CU SINA SI PERFORATII BUC 19 500 0.45 225.00 267.75 10 NOTES ADEZIV 75X75MM, 100FILE, HERLITZ buc 19 50 1.81 90.50 107.70 11 PIX CU MECANISM, 0.7 MM, CLIPTO 2, DIGNO BUC 19 50 0.45 22.50 26.78 12 ROLLER DIGGY 0.5 MM, HERLITZ NEGRU + ALBASTRU BUC 19 100 1.72 172.00 204.68 13 PIX GEL SCHNEIDER GELION BUC 19 50 6.76 338.00 402.22 14 PIX FARA MECANISM CORP COLOR-SNAPY BUC 19 200 0.29 58.00 69.02 15 PLIC C6, LIPIRE SILICONICA, 80 GR BUC 19 5 000 0.10 500.00 595.00 16 PLIC DL CU FEREA STRA, 80 GR. BUC 19 4 000 0.13 520.00 618.80 17 SERVIETA PVC CU BUTON BUC 19 1 78.00 78.00 92.82 18 REGISTRU MISCARE FOND BIBLIOTECA BUC 19 1 140.00 140.00 166.60 19 HARTIE COPIATOR A3 80 GR./MP - 500 COLI/TOP - ARTIST TOP 19 5 29.00 145.00
